
¥60,500 ¥60,500 ¥57,200 ¥37,400 ¥37,400

NPO法人AlonAlon様胡蝶蘭
価格改定のお知らせ

2024年4月1日より以下一覧の通り価格改定をさせて頂きます。(4月1日正午以降のご注文が新価格となります)

2024年3月27日
東京都ビジネスサービス株式会社

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より障がい者応援サイト「まるんと」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、NPO法人AlonAlonの胡蝶蘭におきましては、昨今の原材料や資材等の高騰、運送費用、
燃料等の上昇のより、現行の価格での継続が困難な状況となり、価格を改定する運びとなりました。

今後とも皆様にご満足いただける品質やサービスをご提供できるよう精進して参ります。
何卒ご理解ご了承いただき、変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

〒135-0064
東京都江東区青海2-4-32タイム24ビル5F
TEL.03-6426-0147 FAX.03-6426-0351
https://www.tokyotobs.co.jp/
担当：西あかね（anishi@tokyotobs.co.jp）

¥34,100 ¥42,900 ¥42,900 ¥39,600 ¥26,400

¥26,400 ¥23,100 ¥330 ¥330¥550

https://www.tokyotobs.co.jp/

	スライド 1

